i r., urodziło się: *chrześcijan:* płci męskiej 8, płci żeńskiej 8; *starozakonnych:* płci męskiej 4, płci żeńskiej 4, razem 24; — *zawarło śluby małżeńskie:* par: *chrześcijan* —; *starozakonnych* —; — *umarło:* *chrześcijan:* płci męskiej 9, płci żeńskiej 7; *starozakonnych:* płci męskiej 3, płci żeńskiej 3, razem 22.

Ceny Targowe.

dnia 7 (19) Listopada 1869 roku.

RODZAJ PRODUKTOW Czwetwert Korzec od — do
rsr. kop. ruble sr. i kopiejki
Pszensica 11 52 5 40 7 20
Żyto 6 40 3 80 4 —
Jęczmień 5 76 3 80 3 60
Owies 3 60 1 95 2 25
Groch polny — — — —
Kartofle 1 44 — 75 — 90

Pud siana od kop. 25 — 30. Pud słomy od kop. 17 — 20.

Dowozy: Pszenicy 114; Żyta 286; Jęczmienia 175;

Owsa 456 cztetwert.

KURSA TELEGRAFICZNE

Ajentyury Rudolfa Okręt

Petersburg, d. 7 (19) Listopada 1869 r.

za rsr.
Weksle na Londyn 3 mies. 29 5/8
„ Hamburg 26 3/4
„ Amsterdam 147 7/8
„ Paryż 310 3/8
„ Berlin 15 dni za 100 Rs. —
5-ta Pożyczka Stieglitza —
6-ta „ —
7-ma „ Rothschilda 110
1-sza „ Premjowa z r. 1864. 154 1/2
2-ga „ z r. 1866. 150
50/0 Bilety Bankowe 87 3/4
Akcje W-go Tow. dróg żelaz. za 125 Rs. 144 3/8
Obligacje „ 94
Akcje Drogi Żelaz. Warszawsko-Terespolskiej —
„ Wiedeńskiej —
50/0 Listy Zastawne Ruskie 103 1/4
Imperjały 665
Dyskonto —

KURSA GIELDY WARSZAWSKIEJ.

dnia 8 (20) Listopada 1869 r.

Żądano Płacono
Rs. K. Rs. K.
MONETY.
Pół-Imperjały Rosyjskie — — — —
Dukaty Holenderskie nowe ważne — — — —
Frydrychsory Pruskie — — — —
Pruski kurant za 100 tal. — — — —
PAPIERY
(bez wartości kuponów)
Oblig. Skarbu za rs. 100 — — — —
Bilety Skarbu Król. Pol. za rs. 100 — — — —
Obligacje cząstk.

96 82 1/2 —
Wiedeń 150 Zł. W. A. 2 m. 97 35 —
Petersburg 100 Rsr. 3 m. 98 50 98 25
„ „ „ „ „ k. t. — —
Moskwa „ 1 m. — —
„ „ „ „ „ k. t. — —

* Wartość kuponu bież. od Listów Zastawnych rs. 1 k. 63 1/3.
„ „ „ od Listów Likwidacyjn. rs. 1 k. 87 1/3.

KURSA TELEGRAFICZNE

Ajentyury Rudolfa Okręt

z Berlina, d. 7 (19) Listopada 1869 r.

Z BERLINA. żądata placa
Bilety Banku Rosyjskiego 75 1/4
Weksle na Warszawę 75 1/8
„ Petersburg 3 tygodn. 83 1/2
„ „ 3 miesięczny 82 1/2
„ Londyn 3 „ —
„ Paryż 2 „ —
„ Hamburg 2 „ —
„ Wiedeń 2 „ 81
Listy Zastawne 4 1/2 68 1/2
Listy Likwidacyjne 56 1/2
Obligacje Skarbowe 4 1/2 67 1/4
Koleje